
 

 

 

 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 
 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 Ilewicz Jakub AWF Katowice  150 150 150 130* 150 600 

2 Szczepanik Wojciech ALK Warszawa 150 130  130 150 110* 560 

3 Makowski Michał Uniwersytet Wrocławski 130 53*  100 90 100 420 

4 Miśkowiec Karol AGH Kraków 86  110 95 110 58* 401 

5 Pisarek Jakub AGH Kraków 95  90 82 95 57* 362 

6 Gałuszka Przemysław AWF Katowice 90 110 86 72   358 

7 Krawczyk Adam AGH Kraków 79 86 95 90 51* 56* 350 

8 Pająk Tomasz PŚl Gliwice 110 76  70* 76 76 338 

9 Świerczek Piotr SGH Warszawa 72 79 100 74  55* 325 

10 Krawczyk Kamil AGH Kraków 82 82  68  86 318 

11 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 64 70 82 86   302 

12 Małysa Dariusz AGH Kraków 40* 61* 76 63 70 90 299 

13 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 66* 72* 72 76 72 79 299 

14 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 62 66 70 79   277 

15 Jasiński Maciej UAM Poznań  74  57 62 72 265 

16 Leonowicz Kasper Uniwersytet Warszawski   130   130 260 

17 Wilk Piotr Uniwersytet Jagielloński 54* 63 54* 58 74 59 254 

18 Żabski Maciej PŚl Gliwice 59* 59 62 66  65 252 

19 Basiura Michał UR Kraków 65 68  61  54 248 

20 Janecki Paweł UAM Poznań 50*  64 59 64 52 239 

21 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice  46* 57 54 57 70 238 

22 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 46  61  60 66 233 

23 Kabot Maciej Politechnika Warszawska 56   42 65 68 231 

24 Sobczak Michał Politechnika Łódzka 39* 55 56 56 63 53* 230 

25 Słupiński Krzysztof Uniwersytet Jagielloński 57  55 53  61 226 

26 Będkowski Adam Politechnika Poznańska 58    86 82 226 

27 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 68  65  82  215 

28 Stryjewski Jakub PŚl Gliwice   79  36 95 210 

29 Marona Filip UEK Kraków 18*  58 48 40 63 209 

30 Cierniak Jarosław UMCS Lublin 37* 58 52  55 38 203 

31 Oramus Piotr UEK Kraków 100 100     200 

32 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 70 65  65   200 

33 Haładus Bartosz AGH Kraków 51 56  46 45* 47 200 

34 Żurek Wojciech PŚl Gliwice 52 49 51 44   196 

35 Bobrzyński Bartłomiej SGH Warszawa 44  39 50 59  192 

36 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 61 62 63    186 

37 Martosz Łukasz ŚUM Katowice 33  53  58 33 177 

38 Woźniak Tomasz AGH Kraków 63   64 48  175 

39 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 55  60  26 29 170 

40 Sobota Adam UE Poznań  52  52  64 168 

41 Dutka Kacper AWF Katowice 76 90     166 

42 Kozubal Mateusz Uniwersytet Jagielloński  57   48 60 165 

43 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska 29 24* 36 39 52 15* 156 

44 Korpanty Jakub CM UJ Kraków    60 42 51 153 

45 Bieńkowski Maciej UE Wrocław   74   74 148 

46 Rajzer Łukasz AGH Kraków 5   27 53 62 147 

47 Bielski Bartosz ALK Warszawa    62 79  141 

48 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 53 40 42    135 

49 Białek Marek AWF Kraków  64 66    130 

50 Biegun Karol AWF Kraków 60 60     120 

 



 

 

 

 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 
 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

51 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 35 43  40   118 

52 Smyła Michał ŚUM Katowice    55 61  116 

53 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski    110   110 

54 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice  54 48    102 

55 Starzyk Paweł AWF Kraków     100  100 

56 Karolus Piotr Politechnika Krakowska  1  24 31 42 98 

57 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska 42    54  96 

58 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice  95     95 

59 Kowalski Andrzej Politechnika Gdańska  26 23 14 29 11* 92 

60 Jurkiewicz Piotr PŚl Gliwice 22 38  29   89 

61 Kopeć Michał PŚl Gliwice 11 35   17 24 87 

62 Main Filip PŚl Gliwice 24 4* 33  22 6 85 

63 Marczewski Maciej Uniwersytet Gdański   17 26 38  81 

64 Klauziński Michał Politechnika Poznańska  18 30 18 15 1* 81 

65 Wyporek Jakub AGH Kraków 74      74 

66 Kubasiewicz Antoni Politechnika Warszawska   68    68 

= Kujawski Bartosz Uniwersytet Rzeszowski     68  68 

68 Hugues Adam SGH Warszawa   45 22   67 

69 Pikuła Oskar AGH Kraków     66  66 

70 Rościszewski Paweł Politechnika Gdańska  7 20 13 24  64 

71 Król Michał Politechnika Warszawska 31   31   62 

72 Gumprecht Jakub ŚUM Katowice 26   35   61 

73 Rybczyński Michał AGH Kraków 27   33   60 

74 Krajmas Marcin WUM Warszawa   59    59 

75 Wiercioch Łukasz Politechnika Krakowska     56  56 

76 Karp Krzysztof AGH Kraków  51     51 

= Słuchocki Stanisław Politechnika Poznańska    51   51 

78 Krupa Marek UE Katowice 48      48 

79 Smoleń Jakub Politechnika Krakowska 13 15    20 48 

80 Jaźwiński Maciej Uniwersytet Łódzki 3* 13 14 3 13  43 

81 Rewerelli Michał ALK Warszawa    37   37 

82 Jawor Bartosz Politechnika Krakowska 1 29  5   35 

83 Wasilkowski Stanisław Politechnika Warszawska     33  33 

84 Kroczek Adam GUM Gdańsk  32     32 

85 Majcher Michał Politechnika Rzeszowska    20 8  28 

86 Strykowski Paweł PŚl Gliwice   26    26 

87 Łaszek Witold SGH Warszawa 14  11    25 

88 Ochwat Piotr Uniwersytet Jagielloński  21     21 

89 Chyczyński Arkadiusz AGH Kraków 9  5 7   21 

90 Gałka Maciej Politechnika Gdańska     20  20 

= Smołka Tomasz AHE Łódź 20      20 

92 Mucha Paweł Uniwersytet Jagielloński 7 10  1   18 

93 Macha Mateusz UEK Kraków    16   16 

= Stypa Maciej AGH Kraków 16      16 

95 Żak Michał Politechnika Rzeszowska    9 4  13 

96 Biesaga Paweł Politechnika Gdańska    11   11 

= Nawojski Krystian Politechnika Rzeszowska     11  11 

98 Banach Artur Politechnika Poznańska   8    8 

99 Krawczyk Michał WUM Warszawa     6  6 

100 Jackiewicz Karol Politechnika Gdańska     1  1 

= Szałajko Michał AWF Kraków   1    1 



 

 

 

 

 

Slalom Mężczyzn - klasyfikacja końcowa 
 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 Ilewicz Jakub AWF Katowice  150* 150 150 150 150 600 

2 Szczepanik Wojciech ALK Warszawa 150 130  100* 100 130 510 

3 Krawczyk Adam AGH Kraków 90* 86* 130 130 110 110 480 

4 Gałuszka Przemysław AWF Katowice 95 90 110 110   405 

5 Makowski Michał Uniwersytet Wrocławski 130 79  86 79 56* 374 

6 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 86 76 95 95 75* 70* 352 

7 Stryjewski Jakub PŚl Gliwice 110  54  75 84 323 

8 Sobota Adam UE Poznań  61 79 74  84 298 

9 Jasiński Maciej UAM Poznań  53  79 86 72 290 

10 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 62 70   82 74 288 

11 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 72 54 90 66   282 

12 Sobczak Michał Politechnika Łódzka 63 60* 86 68 64  281 

13 Małysa Dariusz AGH Kraków 65 72  65  79 281 

14 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice  57* 72 70 66 68 276 

15 Będkowski Adam Politechnika Poznańska 76    90 100 266 

16 Wilk Piotr Uniwersytet Jagielloński 61 58* 64 72 68 60* 265 

17 Słupiński Krzysztof Uniwersytet Jagielloński 74  62 61,5  62 259,5 

18 Janecki Paweł UAM Poznań 64   61,5 63 66 254,5 

19 Żabski Maciej PŚl Gliwice 66 59 76 16*  52 253 

20 Basiura Michał UR Kraków 68 66  63  54 251 

21 Marczewski Maciej Uniwersytet Gdański 53* 56* 68 56 65 57 246 

22 Marona Filip UEK Kraków 54*  55 57 62 64 238 

23 Kabot Maciej Politechnika Warszawska 52   60 70 55 237 

24 Żurek Wojciech PŚl Gliwice 57 51 70 59   237 

25 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 59  61  61 53 234 

26 Haładus Bartosz AGH Kraków   59,5 52 56 63 230,5 

27 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 79 74 66 11   230 

28 Krawczyk Kamil AGH Kraków  68  82  76 226 

29 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 55 55  54 43* 61 225 

30 Pająk Tomasz PŚl Gliwice  82  76  65 223 

31 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 70 62 82    214 

32 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska 37* 43 14* 51 60 59 213 

33 Oramus Piotr UEK Kraków 100 110     210 

34 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 60 49  40  58 207 

35 Bieńkowski Maciej UE Wrocław   100   95 195 

36 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 82    95  177 

37 Woźniak Tomasz AGH Kraków    64 54 51 169 

38 Cierniak Jarosław UMCS Lublin 21 38 59,5  47 20* 165,5 

39 Kozubal Mateusz Uniwersytet Jagielloński 49 52   59 1 161 

40 Pisarek Jakub AGH Kraków 47  65   38 150 

41 Kowalski Andrzej Politechnika Gdańska  21 53 35 39 11* 148 

42 Białek Marek AWF Kraków  65 74    139 

43 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 23 35  42  33 133 

44 Starzyk Paweł AWF Kraków     130  130 

45 Kopeć Michał PŚl Gliwice 44 32   35 15 126 

46 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 30 24 58   6 118 

 



 

 

 

 

 

Slalom Mężczyzn - klasyfikacja końcowa 
 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

47 Świerczek Piotr SGH Warszawa 51 64     115 

48 Rajzer Łukasz AGH Kraków 6   9 53 47 115 

49 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska 56    58  114 

50 Smyła Michał ŚUM Katowice    58 52  110 

51 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice  46 63    109 

52 Dutka Kacper AWF Katowice  100     100 

53 Korpanty Jakub CM UJ Kraków    55  42 97 

54 Martosz Łukasz ŚUM Katowice 13    55 29 97 

55 Klauziński Michał Politechnika Poznańska  27,5 1* 18 26 24 95,5 

56 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice  95     95 

57 Gumprecht Jakub ŚUM Katowice 42   53   95 

58 Miśkowiec Karol AGH Kraków    90   90 

= Leonowicz Kasper Uniwersytet Warszawski      90 90 

60 Jurkiewicz Piotr PŚl Gliwice 32 27,5  28   87,5 

61 Bobrzyński Bartłomiej SGH Warszawa   39 47   86 

62 Łaszek Witold SGH Warszawa 25  52    77 

63 Smoleń Jakub Politechnika Krakowska 35 40     75 

64 Chyczyński Arkadiusz AGH Kraków 4  56 13   73 

65 Kubasiewicz Antoni Politechnika Warszawska     72  72 

66 Rybczyński Michał AGH Kraków 28   44   72 

67 Strykowski Paweł PŚl Gliwice 16  51    67 

68 Biegun Karol AWF Kraków  63     63 

69 Krupa Marek UE Katowice 58      58 

70 Szałajko Michał AWF Kraków   57    57 

= Wasilkowski Stanisław Politechnika Warszawska     57  57 

72 Rościszewski Paweł Politechnika Gdańska  15  37   52 

73 Wiercioch Łukasz Politechnika Krakowska     51  51 

74 Rewerelli Michał ALK Warszawa    49   49 

75 Jawor Bartosz Politechnika Krakowska  13  32   45 

76 Jaźwiński Maciej Uniwersytet Łódzki   26 6 10  42 

77 Stypa Maciej AGH Kraków 40      40 

78 Mucha Paweł Uniwersytet Jagielloński 9 4  23   36 

79 Main Filip PŚl Gliwice 11 1   22  34 

80 Nawojski Krystian Politechnika Rzeszowska     31  31 

81 Król Michał Politechnika Warszawska 1   30   31 

82 Macha Mateusz UEK Kraków    25   25 

83 Majcher Michał Politechnika Rzeszowska    21   21 

84 Mijał Jakub Politechnika Warszawska     18  18 

= Ochwat Piotr Uniwersytet Jagielloński  18     18 

= Smołka Tomasz AHE Łódź 18      18 

87 Zimroz Paweł Politechnika Warszawska     14  14 

88 Frankiewicz Mikołaj GUM Gdańsk  10     10 

89 Kroczek Adam GUM Gdańsk  7     7 

90 Żak Michał Politechnika Rzeszowska    1 6  7 

91 Hugues Adam SGH Warszawa    4   4 

92 Gałka Maciej Politechnika Gdańska     1  1 

 



 

 

 

 

 

Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn 

 
M. Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 AGH Kraków 720 667 742,5 830 756 764 4480 

2 PŚl Gliwice 663 627 666 562 406 614 3538 

3 Politechnika Krakowska 536 441 393 372 268 269 2279 

4 Politechnika Warszawska 456  285 424 611 346 2122 

5 Uniwersytet Jagielloński 311 283  268,5  303 1166 

6 ALK Warszawa    378 506  884 

7 AWF Katowice  880     880 

8 SGH Warszawa 206  286 197   689 

9 Politechnika Gdańska    110 114  224 

10 Politechnika Rzeszowska     60  60 

 

 

 

 

 

 

 


